

# BÜRLÜ ÖĞRENCİ OKUTMAYA, DÜNYA İLE BÜTÜNLEŞMEYE DEVAM

*Khas haber merkezi*

*Fotoğraf: Ulaş TOSUN*



Kadir Has Üniversitesi 2012-2013 Akademik Yılı Açılış Töreni  
15 Ekim 2012 pazartesi günü yapıldı.

Kadir Has Üniversitesi 2012-2013 Akademik Yılı Açılış Töreni'nde yapılan konuşmaların ortak paydasında; üniversitenin merhum Kadir Has'ın "vatana borç ödeme" felsefesi ve "dünya ile bütünleşen" bir üniversite olma yolunda ilerlemek vardı.

Temellerini, merhum Kadir Has'ın "vatan borcu ödüyorum" felsefesi üzerine kuran ve "dünya ile bütünleşen" bir üniversite anlayışıyla yoluna devam eden Kadir Has Üniversitesi'nin 2012-2013 Akademik Yılı Açılış Töreni, Cibali Kampüsü'nde gerçekleşti.

Törene, Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Can Has, Kadir Has Vakfı Başkanı Nuri Has ve mütevelli heyeti üyeleri, Rektör Prof. Dr. Mustafa Aydın, üniversitenin öğrencileri, öğretim üyeleri ve idare çalışanlarının yanı sıra mülki ve yerel idarelerin temsilcileri katıldı.

\*\*\*\*

Açılış konuşmasında, üniversitenin 15. yılında geldikleri noktaya dikkat çeken Kadir Has Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Can Has, "5 bin 362 öğrencimiz ile 5 Fakülte, 1 Yüksekokul, 2 Meslek Yüksekokulu ve 2 Enstitüsü ile üç kampüste eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini yeniliklerle sürdürüyoruz" diye konuştu.

Can Has, kurulduğu tarihte İstanbul'daki 14. vakıf üniversitesi olan Kadir Has Üniversitesi'nin bugün sayıları 43'e ulaşan İstanbul'daki üniversiteler arasında ön sıralarda yer aldığını vurgulayarak "bütün gayretimizi, bütün enerjimizi, rahmetli babamız Kadir Has gibi; ülkemizini kalkınması, öğrencilerimizin bilgili, donanımlı örnek gençler olarak yetişmesi için harcamak ümidi ve gayreti içerisindeyiz" dedi.

Konuşmasına "Bu yıl üniversitemizin 15. yaşını kutluyoruz. Bir üniversitenin hayatında 15 yıl çok kısa bir süredir. Bizler bu süre içinde hem kuruluşumuzu tamamladık hem de elde ettiğimiz yüksek akademik düzeyimizle ülkemizin aranılan, takdir edilen saygın üniversiteleri arasında gösterilen bir konuma eriştik" sözleriyle başlayan Kadir Has Vakfı Başkanı Nuri Has da, ilköğretimden liseye 25'i aşkın okul ve 50'yi aşkın hayır kurumu yaptırırken vatana borç ödeme felsefesinden ayrılmadıklarını belirtti.

Nuri Has, konuşmasını "Üniversitemiz yüksek akademik düzeyi ile ülkemizin aranılan, takdir edilen saygın üniversiteleri arasında gösterilen bir konuma erişti. Kadir Has diplomasıyla tüm kapıları rahatlıkla açabilecekleri düzeyde öğrenci yetiştiriyoruz" diyerek bitirdi.



### DÜNYA İLE BÜTÜNLEŞEBİLME

Açılış Töreni'nde merhum Kadir Has'ın çizdiği "bir dünya üniversitesi" olmak vizyonunu yerine getirme yolunda ilerlediklerine vurgu yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa Aydın "dünya ile bütünleşme" olarak tarif ettiği üniversitenin hedeflerini şöyle anlattı:

"Öğrenci sayısını artırmaya değil, kalitesini geliştirmeye, her yıl bir öncekinden daha yetkin mezunlar verme odaklı işler yapıyoruz. İlham kaynağımız ise merhum Kadir Has'ın 'vatan borcu ödeme' şiarı ve 'bu ülkeden aldıklarını bu ülkeye geri verme' arzusuyla, alnının teri ile kazandığı servetinin önemli bir bölümünü hayır işlerine ve özellikle de eğitim odaklı yatırımlara dönüştürme kararlılığından gelmektedir."



Cibali Kampüsü'nde gerçekleşen tören, İ.T.Ü. Türk Musikisi Devlet Konservatuari'nden üç sanatçının icra ettiği Nihavend Şarkıları ile son buldu.